

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lavbolsvej ApS

**Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 05 68 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/10 2022

Henning Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 26. januar 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lavbolsvej ApS
Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 05 68 20
Regnskabsperiode: 26. januar 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Aabo Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af samt udstykning og salg af sommerhusgrunde, og opførelse af sommerhuse med henblik på salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 124.290, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 164.290.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. januar 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.009.544
Finansielle omkostninger	1	<u>(836.524)</u>
Resultat før skat		173.020
Skat af årets resultat	2	<u>(48.730)</u>
Årets resultat		<u>124.290</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>124.290</u>
		<u>124.290</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Ejendomme til videresalg		<u>14.293.741</u>
Varebeholdninger		<u>14.293.741</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>31.585</u>
Tilgodehavender		<u>31.585</u>
Likvide beholdninger		<u>44.591</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.369.917</u>
Aktiver i alt		<u>14.369.917</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		124.290
Egenkapital		<u>164.290</u>
Banker		301.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.835.576
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.730
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.205.627</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.205.627</u>
Passiver i alt		<u>14.369.917</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	124.290	124.290
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	124.290	164.290

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	773.076
Andre finansielle omkostninger	<u>63.448</u>
	<u>836.524</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>48.730</u>
	<u>48.730</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Højmarksvej Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021/22 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	